poskytnutých klientom, poučí klienta o možných právnych dôsledkoch dotknutej informácie. 

Článok II 
Odmena 

2.1 Advokátska spoločnosť má nárok na odmenu za poskytovanie služieb podľa tejto zmluvy vo 
výške 90,- € (slovom: deväťdesiat eur) bez DPH, DPH 20 % vo výške 18 € (slovom osemnásť 
eur), spolu vo výške 108,00 € (slovom stoosem eur) za človekohodinu. Človekohodiny 
poskytovaných služieb sa počítajú po začatých polhodinách. 

2.2 V odmene sú zahrnuté aj odmeny za administratívne práce a iné práce vykonávané v súvislosti 
s poskytovaním právnych služieb. 

2.3 Advokátskej spoločnosti vznikne nárok na odmenu, pokiaľ riadne poskytne právne služby, a to